11. melléklet a 7/2017. (V. 19.) onkormanyzati rendelethez

A 2016.évi bevételi és Kiadasi moédositott eloiranyzatok 6sszevont mérlege

Adatok: ezer Ft-ban

I. Bevételi el6iranyzatok

I1. Kiadasi eléiranyzatok

B1l. Mikodési céli tdmogatasok allamhaztartason beliilrél

B2. Felhalmozasi célii tdmogatasok allamhaztartason beliilrél

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda

Ozdi Miivel6dési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

Ozd Véros Onkorményzata

- Onkormanyzatok miikddési tiamogatasa

-Elvonasok és befizetések bevételei

-Egyéb miikodési céli tamogatasok bevételei
allamhaztartason beliilrol

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény
Ozd Varos Onkormanyzata

B3. Kozhatalmi bevételek

Ozd Varosi Rendészet
Ozd Véros Onkorményzata
-Vagyoni tipusu adok
-Termékek és szolgaltatasok adoi
= Helyi ipartizési ado
= Gépjarmiladok
-Egyéb kozhatalmi bevételek

B4. Miikodési bevételek

Ozdi Vérosiizemelteté Intézmény

Ozdi Varoskerti Ovodéak

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskdzponti Ovodak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda

573 295
42

27 857
16 231
3825

1985 504
15613

886 333

18 631
578 078

781

255 555

1277584
48 926
6 065

129 500
4374
4313
3929
1961

K1. Személyi juttatdsok

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

Ozdi Varoskerti Ovodak

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskozponti Ovodéak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

Ozd Véros Onkormanyzata

K2. Munkaadokat terhel6 jarulékok

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

Ozdi Varoskerti Ovodak

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskozponti Ovodéak

Ozdi Petsfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

Ozd Véros Onkormanyzata

K3. Dologi kiadasok

Ozdi Varosiizemeltetd Intézmény

Ozdi Varoskerti Ovodak

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskdzponti Ovodéak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajévarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda

754 412

81 964
143 088
160 716
106 218
113 625

98 778
278 488

40909
791741

147 681
23923
41 636
44 402
30 693
31831
24 885
81119
10919

133 403

476 103
22 459
31706
29 821
25739
23 142




Adatok: ezer Ft-ban

I. Bevételi el6iranyzatok

I1. Kiadasi eléiranyzatok

Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
0Ozdi Miiveldési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

Ozd Véros Onkorményzata

B5. Felhalmozasi bevételek

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény
Ozd Varos Onkormanyzata

B6. Miikodési céli atvett pénzeszkoz

Ozdi Béke Telepi Ovodak
Ozdi Miivel6dési Intézmények
Ozdi Polgarmesteri Hivatal
Ozd Véros Onkorményzata

B7. Felhalmozasi célu atvett pénzeszkoz

Ozd Véros Onkorményzata

3302
22 613
12 456

162
230 204

83
8748

150
1274
72
7887

3808

Ozdi Miivelédési Intézmények
Ozdi Polgarmesteri Hivatal
Ozd Varosi Rendészet

Ozd Varos Onkormanyzata

K4. Ellatottak pénzbeli juttatisai

0Ozd Varos Onkorméanyzata

K5. Egyéb miikodési célu kiadasok

Ozdi Miivelédési Intézmények
Ozdi Polgarmesteri Hivatal
Ozd Varosi Rendészet

0Ozd Varos Onkorméanyzata

K6. Beruhazasok

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

Ozdi Varoskerti Ovodéak

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskozponti Ovodéak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

Ozdi Polgarmesteri Hivatal

Ozd Varosi Rendészet

0zd Viaros Onkormanyzata

K7. Felujitasok

Ozdi Varosiizemelteté Intézmény

Ozdi Varoskerti Ovodak

Ozdi Béke Telepi Ovodak

Ozdi Varoskozponti Ovodéak

Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda
Ozdi Miivelédési Intézmények

0Ozd Véros Onkorményzata

K8. Egyéb felhalmozasi céli kiadasok

0Ozd Véros Onkorményzata

85298
86 924
11512
678 813

178 291

3

15613
24
1105901

55775
649
255
772

1189
2416
6 706

11523

627
375922

15 228
480
1295
1891
3901
3498
45913

52 364




Adatok: ezer Ft-ban

I. Bevételi el6iranyzatok

I1. Kiadasi eléiranyzatok

Koltségvetési bevételek dsszesen: 6 129 156 (Koltségvetési kiadasok dssesen: 6492 184
B8. Finanszirozasi bevételek K9. Finanszirozasi kiadasok

El6z0 évi maradvany igénybevétele Allamhaztartaso beliili megel6legezés visszafizetése

a.) Miikodési célra *  Ozd Véros Onkorméanyzata 62 515
* Ozdi Varosiizemelteté Intézmény 81 047
= Ozdi Varoskerti Ovodak 2 856
= Ozdi Béke Telepi Ovodéak 4523
= Ozdi Varoskdzponti Ovodak 6 437
* Ozdi Petéfi Uti-Csépanyi Osszevont Ovoda 5984
= Ozdi Sajovarkonyi-Tablai Osszevont Ovoda 7391
* Ozdi Miivel8dési Intézmények 2225
= Ozdi Polgarmesteri Hivatal 32612
= Ozd Vérosi Rendészet 8583
* Ozd Véros Onkorméanyzata 1171435

b.) Felhalmozasi célra
» Ozdi Varosiizemeltetd Intézmény 6 637
. dei Miivelédési Intézmények 3220
= Ozdi Polgarmesteri Hivatal 2377
» Ozd Varos Onkorményzata 584 736

Alla}nhéztartéso beliili megelSlegezés
* Ozd Varos Onkormanyzata 51 326

Finanszirozasi bevételek osszesen: 1971 389|Finanszirozasi kiadasok dsszesen: 62 515

BEVETELEK MINDOSSZESEN

8 100 545

KIADASOK MINDOSSZESEN

6 554 699




